
 

 

 

 
Sekretariat : Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 

S U R A T   K E P U T U S A N  
Nomor : 013/KEP/II.0/D/2017 

 

Tentang: 
SUSUNAN TAKMIR MINIATUR MASJID RAYA BAITURRAHMAN ACEH 

 KASIHAN, BANTUL, YOGYAKARTA 
PERIODE 2017-2020 

 

 
PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN 

Menimbang : 1. bahwa masa bakti Takmir Miniatur Masjid Raya 
Baiturrahman Aceh Kasihan, Bantul, Yogyakarta 2010-2015 
telah habis masa berlakunya, maka perlu ditetapkan 
penggantinya untuk masa bakti periode 2017-2020; 

2. bahwa nama-nama tersebut dalam Surat Keputusan ini 
dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas sebagai 
Takmir Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh Kasihan, 
Bantul, Yogyakarta; 

Memperhatikan  : Surat dari Takmir Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh 
Kasihan, Bantul, Yogyakarta nomor : 001/MMB/II/2017 tanggal 
1 Februari 2017 perihal Permohonan Surat Keputusan dan 
Pelantikan Takmir Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh 
Kasihan, Bantul, Yogyakarta periode 2017-2020; 

Mengingat : Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah;  
   

  M E M U T U S K A N ; 
Menetapkan : PENGANGKATAN TAKMIR MINIATUR MASJID RAYA 

BAITURRAHMAN ACEH KASIHAN, BANTUL, YOGYAKARTA 
PERIODE 2017-2020.   

Pertama  Mengangkat saudara Drs. H. Sukardi, MM.  sebagai Ketua 
Takmir Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh Kasihan, 
Bantul, Yogyakarta Periode 2017-2020 dan nama-nama pada 
lampiran Surat Keputusan ini sebagai Takmir Miniatur Masjid 
Raya Baiturrahman Aceh Kasihan, Bantul, Yogyakarta periode 
2017-2020. 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 17 Februari 2017 sampai 
dengan 16 Februari 2020. 

Ketiga : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan 
ini, maka akan diadakan perbaikan dan penyempurnaan 
sebagaimana mestinya. 

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan sebaik-
baiknya. 

Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  20 Jumadil Ula   1438 H. 

               17 Februari        2017 M. 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Ketua, 

 
 
 
 

Toto Budi Santosa 
NBM. 600.379 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

H. Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Sekretariat : Masjid Raya Miniatur Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 
Lampiran Surat Keputusan PCM Kasihan 

Nomor : 013/KEP/II.0/D/2017 
 

tentang: 
SUSUNAN TAKMIR MINIATUR MASJID RAYA BAITURRAHMAN ACEH 

 KASIHAN, BANTUL, YOGYAKARTA 
PERIODE 2017-2020. 

 
Penasehat : Camat Kecamatan Kasihan 
  Lurah DesaTirtonirmolo 
  Toto Budi Santoso(Ketua PCM Kasihan) 
  Rubito (Ketua PRM Tirtonirmolo Tengah) 
  Haryo Wibowo(Ketua PRM Tirtonirmolo Utara) 
  Aris Arifuddin(Ketua PRM Tirtonirmolo Timur) 
    
1. Ketua : Drs. H. Sukardi, M.M. 
 Wakil Ketua Bidang Kemakmuran Masjid : Agung Wirotomo, S.T. 
 Wakil Ketua Bidang Hubungan Birokrasi : Ir. H. Marsudi Hadiwiyanto 
    
2. Sekretaris : Rohmadi Untoro S. 
 Wakil Sekretaris : Khanif Ainun Fajri 
    
3. Bendahara : H. Muhajir 
 Wakil Bendahara : Riyono 
 Wakil Bendahara : Mugiono 
    
4. SEKSI DAKWAH  :  
 Koordinator : Eko Purnomo 
 Anggota : 1. Darusman, S.Ag., M.A. 

2. Verudi Nugroho 
3. Gito Triyanto 
4. Bajuri 
5. Sukinem Jumadi 
6. Ibu Manto 
7. Suwarlin Mugiyani 

    
5. SEKSI SOSIAL  :  
 Koordinator : Suharto 
 Anggota : 1. Suwardiman 

2. Mugi Suprih Susilowati 
3. Sukiyah 
4. Dafa Mirzantama 

    
6. SEKSI KERUMAH TANGGAAN  :  
 Koordinator : UntungWidodo 
 Anggota : 1. Ardian Muharto, S.Sn. 

2. Wahono, S.T. 
3. Joko Suwarno 
4. Drs. Supriyadi, M.M. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 
7. 

SEKSI HUMAS, PUBLIKASI DAN 
DOKUMENTASI 

:  

 Koordinator : Ismanta 
 Anggota : 1. Hendri Cahyo Nugroho 

2. Anggoro 
8. SEKSI KEAMANAN :  
 Koordinator : Rustan Pracoyo 
 Anggota : 1. Hasan Albasri 

2. Mahatfa Jiwandono 
3. Indra Pamungsih 
4. Rahmad Dani Setiawan 
5. Yunanto Wibowo 
6. Nuriswan 
7. Karsidi 
8. KOKAM Kasihan 

    
Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  20 Jumadil Ula   1438 H. 

               17 Februari         2017 M. 
 
        

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Ketua, 

 
 
 
 

Toto Budi Santosa 
NBM. 600.379 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

H. Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 
 


